
平成25年度札幌支部秋季高校バドミントン大会１年生大会 10/19（土）20(日)

＊２回戦　試合番号53番まで１５点３ゲーム 西ＢＤ あすかぜ高校/石狩南高校
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佐々木　大真①本間　祐亮① (札幌国際情報)

小野寺　悠李①佐藤　海① (札幌北斗)

坂本　陸①小林　哲太① (札幌藻岩)

佐々木　裕一①柏木　良惟① (札幌工業)

伊藤　勢也①下間　貴① (札幌南陵)

下堀　格史①青木　僚汰① (札幌稲雲)

岡本　拓真①中山　勇冬① (札幌旭丘)

三村　雄大①川嶋　浩平① (札幌藻岩)

(石狩南)

曹　喆①古澤　惇平① (札幌北)

富澤 博康①甲斐　聖人① (札幌英藍)

(札幌開成)

能美澤　佳弘①髙橋　康太① (札幌北陵)

鳥谷部　武①丹代　啓太① (札幌旭丘)

水庫　春喜①渡辺　喬介① (札幌工業)

小亀　翔揮①長谷部　敬済① (札幌西)

斉藤　魁星①阿久津　涼汰①

(石狩翔陽)

阿部　司①末富　達彦① (札幌稲雲)

森下　恭介①柳谷　勝也① (札幌工業)

山下　将隆①木下　敦也① (札幌西陵)

佐藤　令①松山　史弥① (札幌南)

髙岡　和希①渡邉　真生① (札幌北)

佐野　大地①森　翔① (札幌南陵)

蛯名　 俊介①大村　 崚① (札幌琴似工業)

髙橋　颯①米谷　涼① (札幌工業)

高田　大①蛯澤　正幸① (石狩翔陽)

(札幌光星)

(札幌工業)

小林　大地①久次米　汰一① (札幌藻岩)

廣瀬　京也①石井　天① (札幌藻岩)

佐伯　剛①髙橋　流① (札幌工業)

織田　堅吾①勝岡　勲① (札幌手稲)

宮下　幸治①下村　柊介① (石狩南)

沓澤　尚哉①森本　翔汰① (札幌北斗)

中野　大雅①須藤　悠斗① (札幌工業)

上　巧都①中里　雄一郎① (東海大四)

田西　彩人①森　　宣暁① (札幌北陵)

42 鈴木　裕貴①北條　奨①

36 若山　大輔①工藤　海斗①

39 谷村　聡汰①永原　翔馬①

岩崎　龍之伸①木下　尚樹①35

34 77氏家　直紀①深沢　俊輔① (石狩南) 伊藤　祐①木村　恒介① (札幌英藍)

32

33

75

73

74

76

入江　元太①奥村　拓哉① (札幌南)

奥谷　将伍①工藤　和也① (札幌工業)

30

31

山田　祐輝①深山　至真① (札幌新川)

28

29

齋藤　賢也①杉森　脩矢① (札幌北陵)

河本　梢平①金井　駿亮① (札幌工業)

71

69

70

72

清水　哲平①宮崎　涼① (札幌創成)

北畑　 拓磨①中山　 和貴① (札幌琴似工業)

26

27

加藤　敦也①小林　燎平① (札幌開成)

24

25 岩崎　涼①大村　優輝① (札幌藻岩)

67

65

66

68

池田　柊①伊端　佑騎① (札幌開成)

阿部　弘揮①佐藤　好紀① (札幌工業)

22

23

高橋　優太①堀川　瑞樹① (札幌稲雲)

20

21

佐藤　匠真①平栗　慧依① (札幌英藍)

松岡　 昌都①上西　 疾風① (札幌琴似工業)

63

61

62

64原田　靖史①伊藤　和洋① (札幌手稲)

外塚　礼雄①堀田　翔太① (札幌工業)

18

19

横山　厚平①玉堀　零旺奈① (札幌南陵)

16

17

五丸 文弥①鶴田 貴大① (文教大明清)

早坂　礼央①藤澤　幸輝① (札幌国際情報)

59

57

58

60

佐藤 春輔①原田　柊野① (札幌新川)

惠本　恭太①山口　大地①

14

15 末永　学①金沢　優輝① (札幌南)

12

13 56

木村　周①藤村　佳祐① 55

53

11

10

54

52

7

9

鈴木　啓嗣①大町　知輝①

48

49

51

(札幌山の手)

(札幌藻岩)

中村　唯人①成田　匠① (札幌稲雲)

菅野　子宇①尾関　　光①

8

6

50

佐々木　善広①石井 　凌太① (札幌琴似工業)

4

5 森　雄斗①江口　直希① (札幌旭丘)

46

47

高橋 知丈①石山　蒔人① (文教大明清)

若野　響①渡辺　諒①

2

3

45

1 44植田　翼①大島　勇太郎① (札幌藻岩)

菅原　健也①野村　優太① (東海大四)

(札幌工業)

鎌田　将稀①笹尾　光①

78

79

加藤　崇①上山　大輔① (札幌北陵)

(札幌工業)

(札幌藻岩) 頼本　祐希①藤原　大貴①

37 岩佐　雄孝①大内　皓平① (札幌北陵)

38 長谷川　紳之介①丹羽　慧① (東海大四)

(札幌西陵)

40 梅木　拓哉①柴崎　瑛斗① (札幌西)

41 大浅　春樹①稲垣　五百理① (札幌工業)

(札幌稲雲)

茂田　敬介①加茂　永太① (札幌工業)

森　慎太郎①瀨川　文哉① (札幌西陵)

(札幌藻岩) 84

(札幌稲雲)

43 原　巧一①宮木　脩① (札幌英藍)

80

相澤　　圭介①氏家　　利貴斗① (札幌山の手) 81

85

82

中原　歩①新谷　健太① (石狩南) 83

久保　大輝①真鍋　大雅①


